[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Осинниковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
 «25» декабря 2012г.                                                                                              № 324– МНА

                                                        принято на заседании городского Совета
                                                                           народных депутатов 25  декабря  2012 года
О внесении изменений и дополнений в  Постановление Осинниковского городского Совета народных депутатов от 19.10.2005г. №273 «О Положении «Об управлении муниципальным жилищным фондом и учете муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Осинники»
На основании Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

1. Внести изменения в абзац 5 п.п. 2.2 п. 2 Постановления Осинниковского городского совета народных депутатов от 19.10.2005г. №273 «О Положении «Об управлении муниципальным жилищным фондом и учете муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Осинники и изложить в следующей редакции:

«- от имени Администрации Осинниковского городского округа как собственника муниципального жилищного фонда принимает решения о включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением такого помещения к определенному виду специализированных жилых помещений (с соблюдением требований и в порядке, которые установлены Правительством РФ) и исключении жилого помещения из указанного фонда, в том числе, относит жилые помещения к специализированному жилищному фонду для работников муниципальных учреждений здравоохранения с целью привлечения дополнительных кадров из других муниципальных образований Кемеровской области или иных регионов».

2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Председатель городского
Совета  народных депутатов                                                                              А. С. Быков
Глава Осинниковского

городского округа
        И. В. Романов
PAGE
1